TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA KẾ TOÁN – KIỂM TOÁN                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH ĐIỂM GIÁO DỤC THỂ CHẤT
Kính gửi: Khoa Kế Toán – Kiểm Toán

Họ và tên:
Lớp:

MSSV:

Xin sửa điểm GDTC   năm học …….. Đợt tháng ………………..
Điểm đúng ……… điểm sai……….

Lý do …………………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………………………..
        NGƯỜI GIẢI QUYẾT         NGƯỜI NHẬN               ĐƠN NGƯỜI LÀM ĐƠN